Arhiva de Stat a regiunii Transcarpatia, fond 151, opis 1, dosar nr. 539, f.1-2, original.

1735 – 1750, Mukacevo. *Extras din registrul de înregistrare a corespondenței episcopiei de Mukacevo cuprinzând rezumatele răspunsurilor și dispozițiilor Consiliului Locumtenențial și Cancelariei aulice maghiare.*

1735 – 1750, Мукачево. *Витяз з книги реєстрації кореспонденції Мукачівської єпархії, включаючи резюме листування Королівської ради та Угорської канцелярії.*

Extractus rescriptorum Regionum et intimorum ex Regiis Consiliis
Locumtenentia Regiae Camerae et Regiae Cancellariae Hungarico-Aulicis ab
anno 1735 ordinata dierum, mensium et annorum serie minutatim
conscriptus
1735 - 1779

Rescripta Regia et intimata Regionum Consiliorum Locumtenentia
Regiae Camerae et Regiae Cancellariae Hungarico-Aulicorum subinserta
dierum, mensium et annorum serie ad suum extractum deducta.

Anno 1735 die

Mense Iunio 8^a Intimatum de immunitatibus et privilegiis clero et populo
Illyricae Nationis seu Graeci Ritus a Sua Caesareo-Regia
Majest. benigne concessis inque hoc
Contractu Beregavito usu conservandis.

Mense Novembri 15^a Intimatum de Illustriissimo Domino Episcopo
Munkacsienzi et Maramorosienzi Simeone Olsavszky ad
instantiam suam contra Decanum Kövesligetsiensensem in
Marmatia Ioannem quippe Sztojka contraque eius attentatos
ausus, ac nefors attentandos in activitate et iurisdictione sibi
competente ultronee affidato.

Mense Novembri 15^a Intimatum de praetexto Domino Episcopo
Episcopo contra nominatum Decanum Joannem Sztojka in
competente sibi, quoad clerum et populum activitate et
iurisdictione per universitatem Contractus
Maramorosiensis virtute benigni rescripti Regii sibi missi
manutenendo et conservando.

Anno 1736

Mense Novembri 26^a Intimatum admonitorium de proventu per
Episcopum tam suo quam et parochorum, quoad
praestandum quempiam ad rationem suae, ac parochorum
suorum subsistentiae sucursum iuxta adnexam tabellam
conscribendo et Consilio Regio submittendo.

Mense Augusti 27^a Rescriptum Regium Augustissimi Imperatoris Caroli VI de
exemptione seu immunitate in gremio Contractus
Bacsienzis commorantibus Graeci Ritus parochis a fundis,

quos praeter parochiales tenent, colonialibus nequaquam competente.

Mense Novembris 27^a Copia intimati admonitorii de adaequata et circumstantiali informatione super eo an, et qualiter Foundationis Ianianae conditiones adimpleantur quotve in ea Graeci Ritus alumni interteneantur, per Patrem Regentem Seminarii S<ancti> Adalberti Consilio Regio submittenda.

Anno 1737

Mense Ianuarii 18^a Intimatum de opinione et adaequata per Ep<isco>pum submittenda de eo informatione: quid quantumve pro intertentione Graeci Ritus alumnorum et ubi, quoque numero debite instruendorum, ex G<e>n<e>rali Parochorum Cassa annue dandum existimaret?

Anno 1738

Mense Iulio die 15^a Intimatum de alumnis idoneis ad Fundationem Tyrnaviensem ab Ep<isco>po Quinque Ecclesiensi et Rectore Seminarii Tyrnaviensis cum notitia et sollicitudine Archi-Ep<isco>pi Strigoniensis suscipiendis et, si tabes ipsi non haberent, ab Ep<isco>po Munkacsiensi praesentandis.

Mense Augusto 4^a Rescriptum Regium Electi Imperatoris Caroli VI de 2000 florenis pro subsidio G<raeci> Ritus parochorum clementer resolutis et vel maxime inter magis indigos subdividendis.

Mense Decembri 19^a Intimatum reflexorium de submittendis per Ill<ustri>um D<omi>num Ep<isco>pum Munkacsiensem Gabrielem Georgium Blazsovszky tam sua quam et parochorum ex subsidio 2000 f<lore>norum participantium individualibus quietantiis.

Mense Decembri 19^a Copia intimati de alumnis ad Fundationem Tyrnaviensem per Ep<isco>pum Quinque Ecclesiensem et Rectorem Tyrnaviensem nonnisi penes praesentem Ep<isco>pi Munkacsiensis suscipiendis.

[...]

Anno 1743 die 17 mense Augusto Intimatum de 1000 illis florenis, quos praedecessor habuerat, Ill<ustrissi>mo D<omi>no quoque Ep<isco>po Olsavszky eadem modalitate et obligatione clementer resolutis deque facienda circa levationem eorundem dispositione, praemissa iam eatenus Cassae Parochorum Perceptorum Regia Commissione.

Anno 1745

Mense Augusto 28^a Copia rescripti Regii de deputando ad Transylvaniam ad sopiendas inter unum Valachicum populum exortas confusiones et turbas, pro instituenda visita per Archi-Ep<isco>pum Srigoniensem Ep<isco>po Munkacsiensi.

Anno 1746

Mense Febuario 11^a Rescriptum Regium de Ioanne Papp Graeci Ritus Unitorum in possessione Szugatagh Co<mi>t<a>tui Maramosiensi adiacente parcho ob latrocinium capto et

sine degradatione Ep<isco>po Munkacsiensi a Sede D<omi>nali resignato atque per annum detento diutius non detinendo, sed comperto eo canonice, quod reus sit, quo citius degradando.

Anno, mense eodem 26^a Copia rescripti Regii ad Ca<mer>ale Officium Maramorosiense processum contra praefatum presbyterum Ioannem Papp ante degradationem cum sententia definitiva subeundae mortis institutum, tanquam illegitimum et nullum cassantis; processum porro Ioannis Timko cum suis documentis submittendum praecipientis.

Anno 1747

Mense Februario 15^a

Intimatum de clementer resolutis, ultra percipi solitos 1000 florenos, aliis 1000 pro meliore Ep<isco>pi subsistentiae ex Cassa Parochorum, quoad de alio fundo provisum fuerit, extradandis eacum conditione, ut ad summum intra annum (secus actionalis 1000 f<lore>norum pensis suspendetur) accurata fiat suorum parochorum secundum adnexam ideam conscriptio.

Annum eodem

Mense Martio 9^a

Copia intimati Ordinario Agriensi de decretalibus festis per A catholicos inviolabiliter, per incolas vero Graecum Ritus profitentes saltem quoad forum externum observandis, submissi.

Anno eodem

mense Aprili 22^a Rescriptum Regium de Basilianis Transylvanicis Roma ex studio reducibus, Gregorio nempe Major et Sylvestro Kalyani, Gerontio item Kotore Tyrnaviensi Theologo Munkacsinium pro capienda ab Ep<isco>po tanquam statum Transylvaniae occasione visitationis pro unione laudabiliter peractae experta informatione, cum sufficienti sumptu dirigendis; ac denique de Alexandro Rednik, qui Viennae quadriennio theologiam finivit, pro novitiatu Munkacsinum, si ita Episcopus consuerit, pariter erga pensionem submittenda.

Anno 1747 die 2^a

mense Maio

Copia alterius rescripti Regii de praenominatis Basilianis religiosis per Ep<isco>pum Munkacsiensem praehabenda ab eisdem status Unionis in Transylvania instructione ad Transylvaniam promovendis.

Anno et mense

iisdem 12^a Copia intimati de precibus cum solemnitate pro incolumitate neonati Principis Petri Leopoldi per Agriensium Praesulem in sua dioecesi peragi procurandis. N.B. Fasciculo proenotati anni 1747. paria nonnullorum respectu Graeci Ritus interventorum intimatorum ad requisitionem R<everendissimi>

G<e>n<e>ralis Vicarii Gabrielis Desko ab universit<a>te
Co<mi>t<a>tus Saárosiensis extrada<a> adnexa habentur.

Anno eodem

mense Octobri 10^a Intimatum de facta iam apud Zempliniensem
Co<mi>t<a>tum intuitu deputandi et exmittendi pro
conscriptioe parochiarum Graeci Ritus officialis cuiuspiam
dispositione, ac admonitione.

Anno 1748

mense Febr<uario> 20^a Intimatum de benigne resolutis per
Ma<ies>t<a>tem Sacr<atissi>mam 300 annue florenis ex
Cassa Parochorum pro sustentatione scholarum
Munkacsienſium erga quietantiam et dandas subaeque
erogationis rationes, levandis cum accluso sibi altero intimato
in eodem merito ad Ep<isco>num Munkacsienſem.

Mense Iunio 16^a Rescriptum Regium de percepta, quam Cibinio submiserat
Ep<isco>pus, suae in Transylvania actae commissionis
informatione deque suo Viennam ad Regiam Aulam quam
primum faciendo ascensu.

Mense Iulio 23^a Rescriptum Regium adursivum de accelerando Ep<isco>pi
Viennam ascensu, tanquam necessario ad uberiorem de statu
cleri uniti Transylvaniae informationem.

Mense Octobri 18^a Intimatum de benigne resolutis subsidionalibus m<ille> 4
pro clero unito potissimum pro coelibi iisque vel maxime, qui
aliis praeficiuntur, ad instantiam Ill<ustrissi>mi D<omi>ni
Ep<isco>pi Olsavszky ex Cassa Parochorum florenis deque
iis quotannis particularibus percipientium quietantiis
legitimandis; adnexa insuper participantium fructa augmenti
spem datura.

Anno 1749

mense Martio 1^a Rescriptum Regium de templo Graeci Ritus civibus
M<agno> Varadiensibus a Directore Camerae et Ep<isco>po
unito Meletio Kovács, acInspectore per violentiam occupato
iterum restituendo, prout et de plebano eorum ex carceribus
dimittendo ac demum de capienda eatenus a Meletio per
Ep<isco>pum Munkacsienſem informatione eaque Viennam
submittanda.

Anno 1749

mense Aprili die 25^a Copia intimati de deficientibus a fide Catholica adeoque
Schismaticis ad fidem Catholicam reducendis.

Mense Iulio 8^a Copia rescripti Regii de profugis militibus interceptis non
poena capitis, sed ea in temporaneam permutanda plectendis
deque remuneratione Reductoribus, e singulo quippe
pedestris vel etiam equestriſ ordinis equo tamen destituto
profugo 24 florenorum, equo autem proviso 40 florenorum
quota bonificanda; deque illis, qui qualitercumque
desertionis participes semet effecerint, puniendis etquidem de
statu saeculari viris post praeviam aerario Regis illati damni

resorcitionem ad fortalitiu[m] aliquod, faeminis autem Temesvarinum pro 10 annis ad opus publicum relegandis, de statu Ecclesiastico autem talibus, ac eidem reatui implicitis poenalitate 1000 flor<enorum> afficiendis.

Mense Augusto 26^a. Intimatum, quo Consilium Regium Pocsinum pro benedictione Ecclesiae per Ep<isco>pum invitatum suum eo advere excusat, seque precibus commendat.

Mense et die eadem. Aliud intimatum in merito, et adem ex Excelsa Camera Regia.

Mense Sept<embri> 20^a. Intimatum cum acclusis commissionibus ex Ex<celsa> Regia Camera de quibusdam Helveticae Confessioni addictis, subditis autem D<omi>nalibus G<raeci> R<itus> parochum competentem sibi decimam colligere volentem repellentibus comprehendendis et ad arcem Husztensem ad arestum deducendis.

Anno 1750

Mense Aprili 21^a. Rescriptum Regium de inauditis Ruthenae Nationis gravissimis in fide erroribus, de abusibus item foedissimis, ac excessibus (qui per Agriensem ad Thronum Regium deleti fuisse advoluto Germanico Schediasmate perhibentur) ac consequenter de visitanda per Ep<isco>pum Munkaciensem penes benignum mandatum Regium huic acclusum Eparchia Munkaciensi, ac denique de non impediendis a Ritu Latino amplectendo Ruthenis.